
1 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
        

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

       Ārkārtas  SĒDES PROTOKOLS 
          Rēzeknē 

2022.gada 24.februārī          Nr. 6 
 
Sēde sasaukta plkst. 11:30 
Sēde atklāta plkst. 11:47 
 
Sēdi vada: Domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs 
 

Protokolē: sēžu sekretārs - protokolists Natālija Zvīdriņa 
 

Piedalās:  
– Deputāts Vasīlijs Arbidāns, Deputāts Inta Brence, Deputāts Aivars Buharins, Deputāts 

Vilis Deksnis, Deputāts Jānis Freibergs, Deputāts Georgijs Jevsikovs, Deputāts Aija 
Kiserovska, Deputāts Felicija Leščinska, Deputāts Anita Ludborža, Deputāts Kaspars 
Melnis, Deputāts Guna Popova, Deputāts Anna Rancāne, Deputāts Guntis Rasims, 
Deputāts Gunārs Smeilis, Domes priekšsēdētāja vietniece Ērika Teirumnieka 

 
Nepiedalās:  

–  Deputāti Jekaterina Ivanova, Edgars Nizins – pārejoša darbnespēja, 
– Deputāts Rita Tērauda – problēmas ar interneta pieslēgumu. 

 
Uzaicināti: 

– Jurijs Petkevičs – SIA “ALAAS” izpilddirektors (1.§). 
 

Darba kārtībā: 

1. Par vienotas maksas par sadzīves atkritumu savākšanu, pārvadāšanu, pārkraušanu, šķirošanu 
un citām normatīvajos aktos noteiktajām darbībām apstiprināšanu. 

 
Par izsludinātās Rēzeknes novada ārkārtas domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu un 

papildināšanu 
(Ziņo Monvīds Švarcs) 

 
Izskatījusi Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja Monvīda Švarca priekšlikumu par 

izsludinātās Rēzeknes novada domes ārkārtas sēdes darba kārtības apstiprināšanu un 
papildināšanu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 29., 31.pantu un 32.panta pirmo daļu, 
Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, 
Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka, Georgijs Jevsikovs, Guna 
Popova, Monvīds Švarcs),  “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 



2 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

1. Apstiprināt izsludināto Rēzeknes novada ārkārtas domes 2022.gada 24.februāra sēdes 
darba kārtību (1. jautājums). 

 
1.§ 

Par vienotas maksas par sadzīves atkritumu savākšanu, pārvadāšanu, pārkraušanu, 
šķirošanu un citām normatīvajos aktos noteiktajām darbībām apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Troška: Izskatot SIA „ALAAS” 2022.gada 18.februāra vēstuli, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par vienotas maksas par sadzīves atkritumu 
savākšanu, pārvadāšanu, pārkraušanu, šķirošanu un citām normatīvajos 
aktos noteiktajām darbībām apstiprināšanu. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

 
Aicinu papildināt ziņojumu arī Jurijam Petkevičam. Lūdzu! 

Izsaka viedokli Jurijs 
Petkevičs: 

 
Dotajā brīdī izmaiņas saistītas ar energoresursu un degvielas cenas 
pieaugumu, arī dažādiem pakalpojumiem, kas saistīti ar transportu 
uzturēšanu. Nepieciešams arī paplašināt darbību un apkalpojamo punktu 
skaitu, kas ir saistīts ar atalgojumu jaunajiem darbiniekiem un 
atalgojuma palielināšanu. Kopējais tarifs no 1.aprīļa būs 20 euro 79 centi. 
Ja skatās uz privātmājas īpašnieku, kurš izmanto 240 litru konteineru, tad 
līdz 2022.gada aprīlim bija jāmaksā 3 euro 78 centi, savukārt no 
2022.gada 1.aprīļa izdevumi būs 4 euro 99 centi. Salīdzinājumā ar 
blakusesošajām pašvaldībām, Rēzeknes novada pašvaldības tarifs tiek 
plānots otrs zemākais pēc Daugavpils pilsētas tarifa. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs 
Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Vasīlijs 
Arbidāns, Jānis Freibergs) 

"pret" - 1 (Guna Popova) 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par vienotas maksas par sadzīves atkritumu 
savākšanu, pārvadāšanu, pārkraušanu, šķirošanu un citām 
normatīvajos aktos noteiktajām darbībām apstiprināšanu". 

 
 
Sēde slēgta 12:06 
 
Nākamā kārtējā Rēzeknes novada domes sēde tiek sasaukta 2022.gada 3.martā. 
 
Pielikumi: 

1. Lēmums: 1.§. 
 

Sēdes vadītājs        Monvīds Švarcs 
 



3 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 
 
Protokoliste        Natālija Zvīdriņa 


